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КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВАЛУЙЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Валуйчик
«06» декабря 2019 г.                                                                                                                                  № 14
Об утверждении  Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

       В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением  земского собрания Валуйчанского сельского поселения № 5 от 23.11.2018. года «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества на территории Валуйчанского сельского поселения»:

 1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение №1).

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Валуйчанского сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Валуйчанского сельского поселения                                   Ю.Н. Ерыгин

Приложение  №1

ПЕРЕЧЕНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ВАЛУЙЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основные характеристики объекта недвижимости

	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства
	Фактическое значение/

Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Еденица измерения ( для площади кв.м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Белгородская обл., Красногвардейский р-н, в границах АО «Дубрава»
	Земельный участок
	Земельный участок
	21900
	-
	Кв.м

	2
	Р.Ф., Белгородская обл., Красногвардейский р-н, с. Валуйчик, ул. Черняховского, д. 6
	Здание дома культуры
	Помещение парикмахерской
	37,1
	-
	Кв.м.


	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав принадлежность имущества

	номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	31:21:0000000:239
	-
	-
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	-
	-
	-
	-

	31:21:1602007:48
	-
	удовлетворительное
	Земли населенных пунктов
	Для объектов общественно-делового значения
	-
	-
	-
	-


	Для договора аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя 
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	
	
	
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	-
	-
	Валуйчанское сельское поселение муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
	Не имеется
	3111504390
	+7(47247) 6-84-35
	valuychik3@mail.ru

	-
	-
	Валуйчанское сельское поселение муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
	Не имеется
	3111504390
	+7(47247) 6-84-35
	valuychik3@mail.ru


